UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	  Số:  138  /GM-UBND
	                    Hà Tĩnh, ngày  19  tháng  3  năm 2012

GiÊy mêi

Dự làm việc với Công ty TNHH Gang thép Hưng Nghiệp Formosa

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức buổi làm việc với Công ty TNHH gang thép Hưng Nghiệp Formosa Hà Tĩnh về các nội dung liên quan đến việc cấp nước cho Dự án Formosa tại Khu kinh tế Vũng Áng.

Thành phần, kính mời:
- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh: Lê Đình Sơn, Nguyễn Nhật;
- Trưởng và Phó ban Ban Quản lý Khu kinh tế Vũng Áng; đại diện lãnh đạo: Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Sở Xây dựng, Sở Nông nghiệp và PTNT;
- Đại diện lãnh đạo UBND huyện Kỳ Anh;
- Giám đốc Công ty Cổ phần Tập đoàn Hoành Sơn (Nhà đầu tư), Ban Quản lý dự án và các đơn vị tư vấn liên quan (do Nhà đầu tư mời);

- Giám đốc Công ty TNHH gang thép Hưng Nghiệp Formosa Hà Tĩnh.

 Thời gian:  Một buổi từ 14 giờ, ngày 22/3/2012 (Thứ 5).

 Địa điểm:  Tại Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh.
Giao Ban Quản lý Khu kinh tế Vũng Áng chỉ đạo Công ty Cổ phần Tập đoàn Hoành Sơn chuẩn bị các nội dung liên quan đến tiến độ thực hiện dự án cấp nước Khu kinh tế Vũng Áng báo cáo tại buổi làm việc.

Đề nghị các đại biểu sắp xếp thời gian đến dự họp đầy đủ, đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

	N¬i nhËn:
- Nh­ thµnh phÇn mêi;
- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- PCT Lê Đình Sơn (mời chủ trì);
- Ch¸nh, Phó VP/UB;
- Phòng QTTV (đÓ bè trÝ);
- Chuyên viên: XD, TKCT, NL1 (dự họp);

- L­u: VT, NL1;
- Gửi: bản giấy và điện tử.
	                            Tl. Chñ tÞch
                  KT. ch¸nh v¨n phßng
                         PHÓ VĂN PHÒNG

                           Bùi  Khắc  Bằng